
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  13  آذر  1402،  20  جمادی الاول  1445 ،  4  دسامبر  2023 ، شماره 4356  )1740  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

بیمه تعاون نمایندگی کیش بیمه تعاون نمایندگی کیش 
کدکد45494549  

تلفن:   تلفن:   0917162100809171621008
صفحه 3 ۩

   یادداشت روز . . .
بند الف تبصره 4 لایحه بودجه 

ظرفیتی برای تامین منابع
 درآمد پایدارکیش

صفحه 3دکتر سعید پورعلی ۩

     دیدگاه ...
ضرورت آینده پژوهی

 با هدف تغییر رویکردهای 
ویترینی به جزیره کیش

حبیب حمزه

    کیوان امیری

دفتر کیش: 2617  769  0934  
 @sayebansazan_kish :اینستاگرام

واتس اپ : 8009  467  0901

شرکت سایبان سازان کیش 
18 سال اثر ماندگاربا متریال فرارى در کیش زیبا 

 گارانتى 

10 تا15 سال 

بدون قید و شرط 

پارکینگ vip فرودگاه 

پارکینگ مجتمع مهان 

کلوپ دریایى اسکوبا 

مسجد نور  سایبان  ایستگاه توریست بندرگاه 

صفحه 3 ۩

 

 

غربالگری سلامت حدود 5 هزار
 نفر در  جزیره کیش

رد پای مجتبی جباری در بزرگترینرد پای مجتبی جباری در بزرگترین
ناکامی تاریخ استقلال!ناکامی تاریخ استقلال!

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

•  نام مزایده گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مزایده گزار: 

-  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات 
منطقه آزاد کیش . تلفن 44421380- 076

-  مبلغ برآورد اجاره پایه موضوع مزایده به شرح جدول ذیل می باشد: 

  

•  تاریخ فروش اسناد : از تاریخ درج آگهی تا مورخ 1402/09/19
•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت 16:00 مورخ 1402/09/19

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در جزیره کیش .
•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 10:00  مورخ 1402/09/20 در دفتر مرکزی مزایده گزار .

تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر 
کتبی، مجاز می باشد.

•  مبلغ خرید اسناد مزایده: 1.000.000 ریال )یک میلیون ریال( 
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه ونوس جزیره کیش 
به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار
3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط با اعتبار 3 ماه و قابل تمدید برای دو ماه دیگر به نام شرکت 

عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده
•  ترتیب دریافت اسناد مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند :
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مزایده:
-  به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل 

شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
-  هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
و   www.kish.ir های  سایت  به  یا  تماس   076-44421380 تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت    •

. فرمایید  مراجعه   www.urban.kish.ir

مزایده  واگذاری استیجاری ایستگاه دوچرخه مزایده  واگذاری استیجاری ایستگاه دوچرخه 
واقع در کلبه هور در جزیره زیبای کیش واقع در کلبه هور در جزیره زیبای کیش 

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

شماره   ردیف 
 محدوده مکانی  ایستگاه

 اجاره بها پایه مزایده 

 به صورت ماهانه )ریال( 

 اجاره بها پایه مزایده 

 )ریال( ماهه 6به صورت 

مبلغ تضمین شرکت 
 در مزایده )ریال( 

 200.000.000 450.000.000 75.000.000 کلبه هور ، جنب پرچم  24 1

 

آذرماه 1402

مدیرعامل شورای هماهنگی فعالان اقتصادی مناطق آزاد عنوان کرد :

مخاطره در فعالیت مناطق آزادمخاطره در فعالیت مناطق آزاد


